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6 900 000 #

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

OnucaHue

https://krim.move.ru/objects/9286412467

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

78003330343

2.73 ™M

59.45 M’

3/5

Mpoaam 145

KBapTupsbl

na

1 KBapTaﬂ 2029 r. By Toimona il éﬂH,c,ex: fiHpexc KapTbl

MponaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa B

cTposwemca gome (CtpoeHue 10), Cpok caayu:

[-kB. 2029, obwen nnowanbio 59.45 KB.M., Ha 3

Taxe. KK «Obpa3yoBo» - 3TO cOYeTaHUe

ynobcTBa ropoackoro 1 3aropogHoro obpasa

XW3HW: WaroBad AOCTYMNMHOCTb BCEN


https://krim.move.ru/kvartiry/

NHMPACTPYKTYpPbl rOPOAa U BO3MOXHOCTb
npoBoAnTbL ByaHME BeYepa Ha Npupoje B CTa

MeTpax oT AoMma.
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